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2018-2020年企业节能环保技能人才
岗位培训需求表
单位名称（盖章）：                       
一、节能技术、管理培训需求表
	
	已设置岗位人数（个）
	现有操作技术人员（个）
	现有人员技术等级
	需要培训人数

	
	
	
	1级
	2级
	3级
	4级
	5级
	

	空压机系统
	
	
	
	
	
	
	
	

	冷冻系统
	
	
	
	
	
	
	
	

	锅炉系统
	
	
	
	
	
	
	
	

	风机系统
	
	
	
	
	
	
	
	

	水泵系统
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	合计
	
	
	
	
	
	
	
	


二、环保技术、管理培训需求表
	
	已设置岗位人数（个）
	现有操作技术人员（个）
	现有人员技术等级
	需要培训人数

	
	
	
	1级
	2级
	3级
	4级
	5级
	

	废水处理
	
	
	
	
	
	
	
	

	废气处理
	
	
	
	
	
	
	
	

	固体废弃物处理
	
	
	
	
	
	
	
	

	危险废物处理处置
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	合计
	
	
	
	
	
	
	
	


填报人：       联系电话：           

说明：1、现有技术等级划分，以具有国家职业资格证书为准；
2、贵单位是否具有相应培训条件（仅指市委办局批准的各类培训基地或机构）：
3、对节能环保产业技能人才培训的建议：

填写完毕后扫描发至邮箱wangxm@secepsa.com
或传真至4008875666-239353
